



Հաստատում եմ՝

Վանաձորի համայնքի
«Հաշվապահ» ՀՈԱԿ հիմնարկի
տնօրեն՝

[Signature] Է. Առաքելյան

29 հունվար 2018թ.

Վանաձոր համայնքի «Հաշվապահ» ՀՈԱԿ հիմնարկի 2018թ-ի գնումների պլանը

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնքի «Հաշվապահ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Հաշվապահական հաշվառման աշխատանքներ						
Անվանումը Բյուջետային հիմնարկի պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավուման աղբյուր Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում						
Գնման առարկան	Չափման միավորը	CPV ծածկագիրը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2			3	4	5
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր 4261					360000,00	
Թղթապանակ (արագակար)	հատ	30197230	130	200	26000,00	ՄԱ
Ֆայլ	տուփ	39263000	1000	1	1000,00	ՄԱ
Կարիչ մետաղալարե կապեր	տուփ	30197221	100	20	2000,00	ՄԱ
Ամրակ	հատ	30179253	100	20	2000,00	ՄԱ
Քանոն	հատ	39292500	250	10	2500,00	ՄԱ
Ռետին	հատ	30192100	200	30	6000,00	ՄԱ
Թուղթ /գրասենյակային /	տուփ	64211100	2400	100	240000,00	ՄԱ
Տետր	հատ	39264100	100	25	2500,00	ՄԱ
Գրասենյակային գիրք	հատ	39263200	1200	10	12000,00	ՄԱ
Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև /	հատ	30192121	100	165	16500,00	ՄԱ
Մատիտ / սովորական, սև /	հատ	30192130	100	100	10000,00	ՄԱ
Կնիքի Բարձիկ	հատ	30192111	500	1	500,00	ՄԱ
Ձևաթղթեր (հաշվապահական)	հատ	39263000	50	30	1500,00	ՄԱ
Աշխատավարձի գիրք	հատ	39264100	1700	4	6800,00	ՄԱ
Գլխավոր գիրք	հատ	39264115	1500	4	6000,00	ՄԱ
Մարկեր	հատ	30192125	200	20	4000,00	ՄԱ
Կոճղամ	հատ	30197121	150	10	1500,00	ՄԱ
Արագակար	հատ	30197232	100	20	2000,00	ՄԱ
Սրիչ մատիտի	հատ	30192125	100	10	1000,00	ՄԱ
Սոսինձ	հատ	30192710	350	10	3500,00	ՄԱ
Հաշվիչ	հատ	30141100	4000	1	4000,00	ՄԱ
Նշումների թուղթ	տուփ	39064111	3	400	1200,00	ՄԱ
Թղթապանակ ֆայլերով /կոշտ կազմով/	հատ	30197230	1000	5	5000,00	ՄԱ
Բաղադրանյութ (շորիխ)	հատ	30192221	25	100	2500,00	ՄԱ
Վարչական սարքավորումներ 5122					758000,00	
Համակարգիչ (կոմպյուտեր)	հատ	30231300	189500	4	758000,00	ՄԱ
Ծառայություններ						
Կապի ծառայություններ 4214	դրամ			1	60000,00	ՄԱ
Ընդամենը					1178000,00	

Գնումների համակարգող

[Signature]

Ք. Մինոյան